SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /THPTTTT-VP                        Đà Nẵng, ngày        tháng  01 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

Địa chỉ:……………………………………………………..

Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở
Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự
toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thông báo đến Quý cơ
quan quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh cung cấp thiết kế, in
backdrop trang trí các ngày lễ, ngày hội lớn và các hoạt động tuyên truyền trong
trường học năm 2024 với các thông tin dưới đây:

1. Thiết kế mẫu và in backdrop cho các ngày lễ, ngày hội lớn

- Số lượng dự kiến: 06 tấm

- Kích thuớc: 2.72m x 6.2m
- Chất liệu: bạt hiflex, loại bạt dày 02 da

- Nội dung: Theo yêu cầu của nhà trường (gửi nhà trường xem duyệt
trước khi tiến hành thi công).

2. Thiết kế mẫu và in các tấm backdrop loại nhỏ phục vụ công tác tuyên
truyền: Làm theo thực tế khi có phong trào.

3. Thời gian, hình thức thi công, hình thức thanh toán:

- Thời gian thi công: Từ ngày ký hợp đồng đến hết 31/12/2024.   +

Hình thức thi công: thi từng đợt khi trường có nhu cầu (vào các dịp lễ, ngày hội
của trường).

- Hình thức thanh toán: Thanh toán bằng hình thức chuyển khoản và thanh
toán từng đợt (thi công đợt nào thanh toán đợt đó) hoặc thanh toán 1 lần khi
thanh lý hợp đồng (ghi rõ trong hợp đồng).

4. Yêu cầu của báo giá

 - Mục 1 báo giá theo đơn vị cái
 - Mục 2 báo giá theo đơn vị m2

.

 - Giá phải bao gồm thuế VAT.
 - Hồ sơ tham dự: Thư báo giá bằng tiền đồng Việt Nam.

51 24

 - Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong và gửi trực tiếp
hoặc bằng đường Bưu điện về: Trường THPT Tôn Thất Tùng, Số 200 đường
Trần Nhân Tông, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng) hạn
cuối đến 11h00 ngày 30/01/2024 (Thứ Hai).

Nhà trường sẽ tổ chức mở niêm phong các Báo giá chào hàng vào lúc

14h00, ngày 30/01/2024 (Thứ Hai), Quí công ty có thể tham gia chứng kiến (nếu
quan tâm). Kết quả mở niêm phong các Báo giá chào hàng sẽ được niêm yết trên
website của nhà trường chậm nhất 02 ngày kể từ ngày mở niêm phòng. Nếu Báo
giá chào hàng của Quý công ty được chọn, nhà trường sẽ liên lạc qua điện thoại
của Quí công ty để Quí công ty biết.

Rất mong Quý công ty tham dự./.
Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);
- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP

                       Đoàn Văn Viết Dũng